ПАО «Авиакомпания «ЮТэйр»
Президенту ЮТэйр-Пассажирские авиалинии
Семенову О.В.
От
(Ф.И.О. полностью, печатными буквами)

Паспорт серия______номер
Адрес регистрации:______________________________

Контактный телефон
    Эл. почта ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ *
Прошу выдать справку (отметить необходимое):

[bookmark: _GoBack]□	об отсутствии прямых рейсов
□  об отсутствии мест на  рейсе
□	о дате открытия продажи на рейс
рейс(ы)
маршрут(ы) перелета
дата(ы) вылета
№ авиабилета(ов)
для      □	меня
□ 	для моего ребенка**
Справку прошу направить:
□  по адресу
□  в кассу _______________________________________________________________________________
□  в представительство Авиакомпании «ЮТэйр» _____________________________________________
Я обязуюсь оплатить за выдачу справки сбор в размере 1000 рублей (данный сбор возврату не подлежит).
		«	»_____________ 20___г.
                   (подпись)
____________________________________________________________________________________________________
* в случае, если запрашиваемый подтверждающий документ содержит информацию о персональных данных (ФИО пассажира, номер документа, удостоверяющего личность, номер билета, стоимость перевозки), заявление может быть составлено только самим пассажиром. При отправке такого заявления почтой, подпись пассажира на заявлении должна быть нотариально заверена.
** за выдачу справки для ребенка производится оплата сбора в таком же размере, как и для взрослого пассажира